=t
-

W

a4

§ =g

Lo

COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

DETERMINAZIONE SINDACALE

ATTO  NOADEL O2- Ol- 2OI¥

Oggetto: Nomina sostituto Responsabile del Settore Finanziario a seguito segnalazione conflitto di

interesse.

IL SINDACO

PREMESSO:

CHE con nota acquisita al protocollo n.01/RAG. del 0201.2018 , agli atti , il Responsabile del
Settore Finanziario Rag. Calogero Zuccarello , in merito ai procedimenti aventi ad oggetto la
proroga della Convenzione tra i Comuni di Joppolo Giancaxio e Sant’Angelo Muxaro e la nomina
dello stesso come Responsabile di P.O. del Settore Finanziario di questo Ente fino al 30.06.2018,
ha segnalato la sussistenza di un conflitto di interesse per i detti procedimenti relativamente al
rilascio del parere di regolarita contabile; - /

VISTA la Legge 190/2012

VISTO il DPR n. 62/2013 !

VISTO [I’art.6-bis della legge n.24/1990 il quale testualmente recita: “il responsabile del
procedimento e i titolari degli uffici competenti ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti
endoprocedimentali e il provvedimento finale devono astenersi in caso di conflitto di interessi,
segnalando ogni situazione di conflitto, anche potenziale”;

RITENUTO necessatio provvedere alla sostituzione del Responsabile del Settore Finanziario,
Rag. Calogero Zuccarello, incaricando il Responsabile del Settore Amministrativo e di Vigilanza
Com.te Eugenio Specchi della gestione dei procedimenti amministrativi in argomento; ’

VISTO il Decreto Legislativo 18.8.2000 n.267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
Enti Locali);

VISTO P’art.13 della L.R. 26.8.1992 n.7;




VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Siciliana;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi

DETERMINA

. INCARICARE il Responsabile Settore Amministrativo e di Vigilanza Com.te Eugenio Specchi ,

della gestione dei procedimenti amministrativi in argomento, in sostituzione del Rag. Calogero
Zuccarello il quale si & dichiarato incompatibile per le motivazioni di cui alla citata nota;

. NOTIFICARE il presente provvedimento ai dipendenti interessati;

. DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio

Comunale. ;

. DISPORRE Ia pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente.

(x I\ Sindac
Angglo e
N .




ey A

=
t - - :
5
. . ‘ . « . 3 . 4 4
. ' i
- * $
-‘p "L ’ * * : .I ) .' ;
Ey - 4 L S N
ar cam% confarme afl? gﬁg:;: Dy uso-amminisiranye. . . ]
! - R i
- Delle residenzz Mmicipale | * - I f
-~ , . . . v N . . -
< . * “ , s : : v ’
A Presente af o & sizio 'aubchuro aﬂ’ 41bo Pretorid d.eil . : c - w '
}". a_[ -; . . . ‘-. » e " ’ '}
st : - “' o - * - - . e A L L Py
PR del registro pubblicazio . o
> ‘: ‘K N ‘
I Messo Comunale ¢ . . s e oL !
. 7 . 5
* * s ~ - P e
: Certificato di pubblicazioie - :
+ . e . + v - : . > ‘: : -
1l sottokeritto Segeta:za Comunal& ceritfice, su conforme altestazione ﬂd me°30 chelz nreseme . . -
DF"TERWAEIOPL% ST\! éC;L;E & siata pubblicata a.l’:’llbo P:emﬂo al m.es‘o Comu& < DTk
.m'I. Jzﬁx o - » ' - T : ', ) .; ¢ : "; :
Rl S, e al - i i} ,‘aerbgom_ co..secmw»A che 23@,
- adntro Jastessa non firono presentat reclamis L e e o
*
t * ¥ - ) * ) o * '
Dalla residenzz municipale. B oLt . .o R
= N
) : . a Secfe'au'o Commél gle * -
" . FY i . » »— ) . 1 " . . R » .
. ) ’ R . - « * \ *
» v ° " h - 3 “«
- . ) ’ . -1 g
H
B3 i
!
§
: . CooL
4




